

KADROSU	UNVANI	SAYI	CİNSİYET	ÇALIŞMA YERİ	ÖĞRENİM ŞARTI	ARANAN ŞARTLAR
Sürekli İşçi	Aşçı	2	Kadın/Erkek	Ankara	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya aşçılık dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 2 (iki) yıl aşçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde aşçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "aşçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Aşçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Bahçıvan	12	Erkek	Ankara	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili alanından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin tarım alanı bahçıvanlık, çiçekçilik ve süs bitkileri, seracılık alanlarının en az birinden mezun olmak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl bahçıvanlık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bahçıvanlık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "bahçıvan" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Bahçıvanlık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Bahçıvan	1	Erkek	İstanbul	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili alanından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin tarım alanı bahçıvanlık, çiçekçilik ve süs bitkileri, seracılık alanlarının en az birinden mezun olmak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl bahçıvanlık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bahçıvanlık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "bahçıvan" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Bahçıvanlık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Bahçıvan	1	Erkek	Yalova	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili alanından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin tarım alanı bahçıvanlık, çiçekçilik ve süs bitkileri, seracılık alanlarının en az birinden mezun olmak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl bahçıvanlık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bahçıvanlık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "bahçıvan" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Bahçıvanlık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Bulaşıkçı	25	Kadın/Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Bulaşıkçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl bulaşıkçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bulaşıkçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "bulaşıkçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Bulaşıkçı	2	Kadın/Erkek	İstanbul	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Bulaşıkçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl bulaşıkçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bulaşıkçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "bulaşıkçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Bulaşıkçı	2	Kadın/Erkek	Yalova	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Bulaşıkçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl bulaşıkçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde bulaşıkçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "bulaşıkçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.

Sürekli İşçi	Dönerci	1	Kadın/Erkek	Ankara	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya açılılık dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 2 (iki) yıl dönercilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde dönercilik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "dönerci" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Dönercilik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	El Dekor Süslemeci	3	Kadın/Erkek	İstanbul	Tabloda yer alan ön lisans veya lisans programlarından mezun olmak	1) Ön lisans: Cam, seramik ve cam, cam-seramik, seramik, cam ve çinicilik, seramik ve cam tasarımı, çini sanatı ve tasarımı, çini işlemciliği ve geleneksel el sanatları ön lisans programlarının en az birinden mezun olmak. Lisans; Geleneksel Türk sanatları, el sanatları lisans programlarının en az birinden mezun olmak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl el dekor süslemeciliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde el dekor süslemeciliği alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "el dekor süslemeci" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) El Dekor Süslemeciliği mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 40 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Antrenör	1	Kadın	Ankara	Tabloda yer alan lisans programlarından mezun olmak	1) Lisans: Beden eğitimi, beden eğitimi ve spor, beden eğitimi öğretmenliği, beden eğitimi ve spor öğretmenliği, spor bilimleri, antrenörlük, antrenörlük eğitimi, egzersiz ve spor bilimleri, spor bilimleri ve teknolojisi, rekreasyon, spor yöneticiliği veya spor yönetimi lisans programlarının en az birinden mezun olmak. 2) Geçerlilik süresi içerisinde en az ikinci kademe antrenörlük belgesine sahip olmak. 3) Fiilen en az 1 (bir) yıl fitness alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde fitness alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "fitness" alanında çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 4) Antrenörlük mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 5) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 6) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Garson	67	Kadın/Erkek	Ankara	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı servis dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl garsonluk alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde garsonluk alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "garson" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Garsonluk mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Garson	4	Kadın/Erkek	İstanbul	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı servis dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl garsonluk alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde garsonluk alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "garson" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Garsonluk mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Kebapçı	1	Kadın/Erkek	Ankara	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya açılılık dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 2 (iki) yıl kebabçılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde kebabçılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "kebabçı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Kebabçılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Kuaför	2	Kadın	Ankara	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin güzellik ve saç bakım hizmetleri alanında kadın kuaförlüğü dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 2 (iki) yıl kadın kuaförlüğü alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde kadın kuaförlüğü alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "kadın kuaförü" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Kadın kuaförlüğü mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.

Sürekli İşçi	Pideci	2	Kadın/Erkek	Ankara	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya aşçılık dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 2 (iki) yıl pidecilik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde pidecilik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "pideci" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Pidecilik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Pizzacı	1	Kadın/Erkek	Ankara	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin yiyecek içecek hizmetleri alanı mutfak veya aşçılık dalından mezun olmak. 2) Fiilen en az 2 (iki) yıl pizzacılık alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde pizzacılık alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "pizzacı" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Pizzacılık mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Resepsiyon Görevlisi	3	Kadın/Erkek	İstanbul	Tabloda yer alan ortaöğretim kurumlarının ilgili dalından mezun olmak	1) Lise: Mesleki eğitim veren liselerin konaklama ve seyahat hizmetleri alanı ön büro, rezervasyon, konaklama hizmetleri dalının en az birinden mezun olmak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl resepsiyon görevliliği alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde resepsiyon görevliliği alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "resepsiyon görevlisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Resepsiyon görevlisi mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 4) Son başvuru tarihi itibarıyla 35 yaşını doldurmamış olmak. 5) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Taşıma İşçisi	5	Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Taşıma işçisi mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 2) Son başvuru tarihi itibarıyla 25 yaşını doldurmamış olmak. 3) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Temizlik İşçisi	18	Kadın/Erkek	Ankara	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Temizlik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl temizlik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde temizlik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "temizlik işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Temizlik İşçisi	3	Kadın/Erkek	İstanbul	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Temizlik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl temizlik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde temizlik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "temizlik işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
Sürekli İşçi	Temizlik İşçisi	1	Kadın/Erkek	Yalova	En az ilkokul en fazla ortaöğretim mezunu olmak	1) Temizlik mesleğini yapmasına ilişkin herhangi bir sağlık sorunu ve engeli bulunmamak. 2) Fiilen en az 1 (bir) yıl temizlik alanında çalıştığını e-Devlet Kapısından alınacak barkodlu SGK Hizmet Dökümü ile belgelemek. (SGK Hizmet Dökümünde temizlik alanına ilişkin meslek kodu bulunmayanlar ya da meslek kodu farklı olanların daha önce çalışmış olduğu ilgili işyerinden alacağı "temizlik işçisi" olarak çalıştığına dair çalışma belgesini ibraz etmesi gerekmektedir.) 3) Son başvuru tarihi itibarıyla 30 yaşını doldurmamış olmak. 4) Nöbet veya vardiya usulü çalışmaya engel durumu olmamak.
	TOPLAM	157				